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1 230 GIOVANNA LACERDA F 25 F2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:11:31 1 00:31:27 1 00:23:39 2 01:06:37
2 213 THATY PORTO F 37 F3539 - PORTO 3 00:12:20 2 00:32:57 2 00:25:02 3 01:10:19
3 222 THAIS CORAL SAMPAIO LOPES F 41 F4044 - ÁPICE 00:13:46 3 00:35:28 3 00:23:17 1 01:12:31
4 216 NAYARA MORAES F 38 F3539 - PORTO 3 00:16:30 4 00:36:53 4 00:26:41 6 01:20:04
5 209 MARIA EDUARDA  DE SOUZA MEDVED F 28 F2529 - NAYARA LUNIERE PERFORMANCE 00:17:24 6 00:41:13 11 00:25:16 4 01:23:53
6 228 TAYNE CARVALHO DE VASCONCELOS F 26 F2529 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:16:48 5 00:38:23 5 00:29:32 16 01:24:43
7 229 CRIS BORGES F 50 F5054 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:17:58 8 00:39:49 6 00:27:15 11 01:25:02
8 218 LARISSA KATENGA F 38 F3539 1 AVULSO 00:17:35 7 00:42:10 12 00:27:05 9 01:26:50
9 214 JACQUELINE BARROS DOS SANTOS F 37 F3539 2 LC TREINAMENTO 00:21:57 16 00:40:32 8 00:25:31 5 01:28:00

10 224 LORENA MENDES F 43 F4044 1 ÁPICE 00:22:10 17 00:40:00 7 00:27:15 12 01:29:25
11 206 ISABELLA MOLINARI F 23 F2024 1 SANTI TREINOS 00:19:07 11 00:42:26 14 00:28:49 15 01:30:22
12 217 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 3 PORTO 3 00:24:11 22 00:40:59 9 00:27:04 8 01:32:14
13 225 LUCIANA BORNEO DE ABREU F 45 F4549 1 APICE 00:18:09 9 00:47:07 21 00:27:34 14 01:32:50
14 207 ANA LUISA SIMARRO MANSANO F 34 F3034 1 ÁPICE 00:19:05 10 00:42:12 13 00:31:38 25 01:32:55
15 212 PALOMA LAGO DE LIMA SANTOS F 37 F3539 4 APICE 00:21:23 14 00:47:08 22 00:27:12 10 01:35:43
16 219 RITIELLE DE CASTRO ALVES F 39 F3539 5 SANTITREINOS 00:23:53 21 00:44:49 17 00:27:26 13 01:36:08
17 223 PATRICIA ROSVADOSKI DA SILVA F 42 F4044 2 LOBO ASSESSORIA 00:26:23 24 00:41:12 10 00:30:01 17 01:37:36
18 220 FLAVIA MIRANDA PEREIRA DIALUCCI F 39 F3539 6 TIME IGOR DIALUCCI 00:21:38 15 00:46:58 20 00:31:09 24 01:39:45
19 226 JULIANA ELIAS CAIXE F 49 F4549 2 BODY SPORTS 00:20:27 12 00:48:44 24 00:30:39 22 01:39:50
20 221 ARANEIZA RODRIGUES DA SILVA TOALDO F 40 F4044 3 ÁPICE 00:25:28 23 00:44:31 16 00:30:26 20 01:40:25
21 312 TERESA CRISTINA F 46 F4549 3 TIME 00:23:47 20 00:46:22 19 00:31:00 23 01:41:09
22 200 ANDREA VERGARA DA SILVA F 47 MTB 1 HEDONISTIC TREADMILL 00:28:26 26 00:47:20 23 00:26:55 7 01:42:41
23 210 CAMILLA BRENDA TEIXEIRA AMARAL F 29 F2529 2 AVULSO 00:27:40 25 00:45:01 18 00:30:27 21 01:43:08
24 285 MARCELA CARMEM DE SOUZA F 49 F4549 4 00:30:16 27 00:44:10 15 00:30:16 18 01:44:42
25 215 THAINA DE OLIVEIRA SPADA F 37 F3539 7 SANTITREINOS 00:20:36 13 00:51:57 26 00:35:35 26 01:48:08
26 227 LARISSA MENDONCA JARDIM E MARQUEZ F 57 F5559 1 BRAVA SPORT CENTER 00:22:33 18 00:50:07 25 00:35:58 27 01:48:38
27 208 MARIA BROCHADO F 28 F2529 3 APTIDAO 00:23:23 19 00:55:30 27 00:30:25 19 01:49:18
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1 311 THIAGO GOMIDE M 23 M2024 - LEANDRO MACEDO 00:10:28 2 00:32:02 1 00:19:25 1 01:01:55
2 306 GUILHERME QUINTÃO M 16 M1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:23 1 00:32:32 5 00:20:04 2 01:02:59
3 310 ALEXANDRE NÓBREGA M 19 M1719 - 00:10:47 3 00:32:12 3 00:21:34 6 01:04:33
4 315 ALEXANDRE MANZAN M 50 M5054 - 00:12:05 5 00:33:16 8 00:20:25 3 01:05:46
5 266 LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO LOPES M 39 M3539 - ÁPICE 00:11:54 4 00:32:31 4 00:21:57 9 01:06:22
6 275 FELIPE CALLAND DE ARAUJO ROSA M 42 M4044 1 AVULSO 00:12:20 6 00:32:54 6 00:21:45 7 01:06:59
7 257 PEDRO IVO PRADO ZORDAN M 35 M3539 1 CARCARA 00:12:50 7 00:33:22 9 00:21:53 8 01:08:05
8 252 EDGAR BELLINI XAVIER M 34 M3034 1 MACIEL SPORTS 00:14:30 12 00:33:55 11 00:21:04 4 01:09:29
9 282 SIMON MICHAEL HOPF M 45 M4549 1 MYPROCOACH 00:14:03 10 00:32:07 2 00:25:20 30 01:11:30

10 313 JADER LUIZ GONÇALVES DA SILVA M 37 M3539 2 00:15:22 18 00:34:59 16 00:21:27 5 01:11:48
11 272 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 2 AVULSO 00:15:27 19 00:33:04 7 00:24:18 23 01:12:49
12 276 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 42 M4044 3 LS PERFORMANCE 00:14:08 11 00:33:57 12 00:24:48 27 01:12:53
13 289 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 2 ZERO 61 00:13:27 8 00:35:12 19 00:24:52 28 01:13:31
14 265 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 3 SOMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:13:40 9 00:36:45 25 00:24:16 22 01:14:41
15 273 MAICOL COELHO LOURENCO M 42 M4044 4 PSTT 00:17:07 27 00:35:10 18 00:22:39 13 01:14:56
16 267 ESTEVÃO DINIZ M 39 M3539 4 DINIZ 00:14:45 14 00:33:32 10 00:26:40 38 01:14:57
17 259 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 36 M3539 5 SANTITREINOS 00:14:47 15 00:35:35 20 00:25:27 31 01:15:49
18 248 MURILO DE MOURA E SILVA M 32 M3034 2 SANTIITREINOS 00:17:49 34 00:34:24 13 00:23:40 16 01:15:53
19 303 LUIS HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:31 13 00:37:51 35 00:23:42 18 01:16:04
20 239 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 1 AVULSO 00:15:20 17 00:37:08 33 00:23:54 19 01:16:22
21 235 JULIO CESAR DELGADO CAVALCANTE M 25 M2529 2 00:17:49 35 00:34:38 15 00:23:56 20 01:16:23
22 277 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 5 ÁPICE 00:17:13 30 00:35:02 17 00:25:11 29 01:17:26
23 308 YURI DEL LUCA M 35 M3539 6 00:18:39 41 00:37:06 32 00:22:13 10 01:17:58
24 250 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 4 ÁPICE 00:15:36 21 00:39:51 48 00:23:42 17 01:19:09
25 236 RENNER MARINHO M 25 M2529 3 PS TRI TEAM 00:22:13 66 00:34:35 14 00:22:45 14 01:19:33
26 244 VITOR ALVES TOMAZ M 30 M3034 5 AVULSO 00:20:49 56 00:36:04 22 00:22:56 15 01:19:49
27 280 FABIO FIGUEIREDO M 43 M4044 6 00:17:31 32 00:36:49 27 00:27:02 43 01:21:22
28 299 PAULO CAMPANHA SANTANA M 54 M5054 1 LEANDRO MACEDO 00:17:23 31 00:39:30 45 00:24:30 25 01:21:23
29 254 STAYLLON PATRICK DE SOUZA E SILVA M 34 M3034 6 SANTITREINOS 00:21:20 60 00:37:41 34 00:22:32 12 01:21:33
30 291 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 3 MARCELO ROCHA 00:15:51 24 00:39:39 46 00:26:31 37 01:22:01
31 314 WEBER PEREIRA DE ALMEIDA FILHO M 30 M3034 7 00:22:01 65 00:36:01 21 00:24:02 21 01:22:04
32 262 LEANDRO RIBEIRO COSTA M 38 M3539 7 TEAM IGOR DIALUCCI 00:21:00 57 00:36:51 29 00:24:21 24 01:22:12
33 234 WILSON  NETO M 23 M2024 1 CRAZY DO CERRADO 00:17:51 36 00:38:04 36 00:26:20 34 01:22:15
34 261 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 43 M4044 7 ARES PERFORMANCE 00:15:14 16 00:40:25 52 00:27:27 50 01:23:06
35 298 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 2 ACADEMIA TOP FITNNES ELETRICA J 00:17:12 29 00:39:08 44 00:27:12 48 01:23:32
36 296 GLAUCO ALVES E SANTOS M 51 M5054 3 APICE 00:19:57 50 00:36:41 24 00:27:04 45 01:23:42
37 288 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 4 HEDONISTIC TREADMILL 00:20:23 53 00:36:57 30 00:26:27 36 01:23:47
38 300 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 1 QUINTALMULTSPORT 00:17:00 26 00:40:05 50 00:27:00 42 01:24:05
39 241 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 27 M2529 4 CRAZY DO CERRADO 00:18:01 37 00:38:10 37 00:28:00 52 01:24:11
40 270 KRAIN MELO M 34 M3034 8 00:20:22 52 00:37:01 31 00:26:50 41 01:24:13
41 242 FELIPE JARDIM MARQUEZ M 28 M2529 5 EB ACESSORIA ESPORTIVA 00:18:26 39 00:39:01 43 00:26:47 39 01:24:14
42 307 MARCUS ARATAQUE M 31 M3034 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:19:36 47 00:36:51 28 00:29:32 54 01:25:59
43 238 VITOR RODOVALHO M 27 M2529 6 SANTITREINOS 00:21:22 61 00:38:40 40 00:26:23 35 01:26:25
44 274 LUIS ALBERTO FERREIRA NEVES M 42 M4044 8 SANTI TREINOS 00:23:05 68 00:38:58 42 00:24:41 26 01:26:44
45 263 JOHNATAN ESPINOLA OLIVEIRA M 38 M3539 8 PINHEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:17 38 00:40:47 54 00:27:45 51 01:26:49
46 255 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 10 BODY SPORTS ASSESSORIA 00:26:03 72 00:38:43 41 00:22:26 11 01:27:12
47 293 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 50 M5054 4 TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:20:01 51 00:40:42 53 00:27:02 44 01:27:45
48 232 LUIZ FELIPE GIAGIO M 18 M1719 1 LEANDRO MACEDO TRIATHLON 00:15:30 20 00:36:45 26 00:36:26 77 01:28:41
49 233 LUCAS CARVALHO M 22 M2024 2 ASSESSORIA RUNNERS 00:18:55 43 00:38:30 39 00:31:21 61 01:28:46
50 245 RAPHAEL ARGOLO LEAO M 30 M3034 11 AVULSO 00:18:46 42 00:44:06 59 00:25:56 33 01:28:48
51 304 HERBERT REZENDE M 27 M2529 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:19:37 48 00:38:23 38 00:31:32 62 01:29:32
52 305 RODRIGO ELIAS M 41 M4044 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:17:40 33 00:44:51 63 00:27:08 46 01:29:39
53 301 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 1 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:20:45 55 00:39:45 47 00:29:43 55 01:30:13
54 269 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 10 VLS 00:16:02 25 00:36:15 23 00:38:15 78 01:30:32
55 251 DIOGO MENDES GONCALVES M 34 M3034 12 AVULSO 00:21:14 58 00:42:25 57 00:27:10 47 01:30:49
56 264 THIAGO DE OLIVEIRA WATANABE M 39 M3539 9 SUA 00:21:42 63 00:40:19 51 00:30:53 60 01:32:54
57 203 VALTER BARCELLOS COSTA M 42 MTB 1 AVULSO 00:17:08 28 00:45:02 64 00:31:38 66 01:33:48
58 205 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB 2 AVULSO 00:23:19 69 00:44:49 62 00:25:41 32 01:33:49
59 294 ROGERIO SACCO M 50 M5054 5 LM TRIATHLON 00:19:42 49 00:41:46 55 00:33:25 71 01:34:53
60 297 ALEXANDRE DUTRA DE MORAES M 52 M5054 6 FREEMOVIE 00:19:35 46 00:46:12 65 00:29:24 53 01:35:11
61 295 MARCIO NAZARENO RASSI PARANHOS M 51 M5054 7 DINIZMULTSPORTS 00:18:38 40 00:43:19 58 00:34:28 74 01:36:25
62 309 MARCUS VINÍCIUS M 26 M2529 8 ANDRÉ VILLARINHO 00:26:43 74 00:44:14 60 00:27:21 49 01:38:18
63 237 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR M 26 M2529 9 AVULSO 00:21:27 62 00:46:41 68 00:30:13 57 01:38:21
64 240 PEDRO CABRAL DE ALMEIDA FERNANDES M 27 M2529 10 AVULSO 00:15:49 23 00:48:01 71 00:35:08 75 01:38:58
65 201 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 30 M3034 13 AVULSO 00:21:48 64 00:46:30 67 00:31:35 64 01:39:53
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REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, LA PRIORI AGUA MINERAL, STUTZ CARE , HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO 
CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



66 246 RODRIGO DE OLIVEIRA RIOS M 31 M3034 14 AVULSO 00:15:48 22 00:50:25 76 00:33:45 73 01:39:58
67 231 GABRIEL CABRAL DE ALMEIDA FERNANDES M 16 M1416 1 AVULSO 00:20:44 54 00:48:59 73 00:31:37 65 01:41:20
68 283 ANDREI CIRILO GOMES M 45 M4549 5 FOSSEIS DO ASFALTO 00:27:32 75 00:47:00 70 00:26:50 40 01:41:22
69 243 PEDRO JOSE DA SILVA ALMEIDA JUNIOR M 29 M2529 11 AVULSO 00:28:40 77 00:39:57 49 00:32:49 70 01:41:26
70 249 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 15 ÁPICE 00:27:42 76 00:44:39 61 00:30:26 59 01:42:47
71 278 ALEXANDRE BRANDAO SE M 43 M4044 11 HSS 00:19:06 44 00:52:28 78 00:31:33 63 01:43:07
72 258 THIAGO SILVA M 35 M3539 10 AVULSO 00:30:15 79 00:42:05 56 00:32:48 69 01:45:08
73 292 CLEIDEMAR DE OLIVEIRA ARAUJO M 48 M4549 6 SUA 00:24:48 71 00:46:56 69 00:33:35 72 01:45:19
74 202 RAFAEL BORGES DE MAGALHAES M 37 MTB 3 ASSESSORIA SKULLS 00:22:31 67 00:52:48 79 00:30:11 56 01:45:30
75 290 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 7 TUBAROES 00:21:17 59 00:49:00 74 00:36:22 76 01:46:39
76 281 HEWERTON DIAS SOARES M 44 M4044 12 AVULSO 00:24:18 70 00:53:11 80 00:31:42 67 01:49:11
77 204 RODNER HIKARI DE BARROS NAKASHIMA M 44 MTB 4 SANTITREINOS 00:29:34 78 00:49:36 75 00:30:20 58 01:49:30
78 287 ALYSON BARIANI FLEURY M 47 M4549 8 AVULSO 00:32:12 80 00:48:02 72 00:32:40 68 01:52:54
79 284 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 45 M4549 9 ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS 00:19:14 45 00:50:32 77 00:44:59 79 01:54:45
80 247 FELIPE GOMES M 31 M3034 16 PORTO 3 00:26:34 73 00:46:27 66 00:47:25 80 02:00:26
81 302 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 84 M8099 1 AVULSO 00:34:27 81 01:08:54 81 01:03:43 81 02:47:04
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1 206 ISABELLA MOLINARI F 23 F2024 1 SANTI TREINOS 00:19:07 1 00:42:26 1 00:28:49 1 01:30:22

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 228 TAYNE CARVALHO DE VASCONCELOS F 26 F2529 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:16:48 1 00:38:23 1 00:29:32 1 01:24:43
2 210 CAMILLA BRENDA TEIXEIRA AMARAL F 29 F2529 2 AVULSO 00:27:40 3 00:45:01 2 00:30:27 3 01:43:08
3 208 MARIA BROCHADO F 28 F2529 3 APTIDAO 00:23:23 2 00:55:30 3 00:30:25 2 01:49:18
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1 207 ANA LUISA SIMARRO MANSANO F 34 F3034 1 ÁPICE 00:19:05 1 00:42:12 1 00:31:38 1 01:32:55
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1 218 LARISSA KATENGA F 38 F3539 1 AVULSO 00:17:35 1 00:42:10 3 00:27:05 3 01:26:50
2 214 JACQUELINE BARROS DOS SANTOS F 37 F3539 2 LC TREINAMENTO 00:21:57 5 00:40:32 1 00:25:31 1 01:28:00
3 217 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 3 PORTO 3 00:24:11 7 00:40:59 2 00:27:04 2 01:32:14
4 212 PALOMA LAGO DE LIMA SANTOS F 37 F3539 4 APICE 00:21:23 3 00:47:08 6 00:27:12 4 01:35:43
5 219 RITIELLE DE CASTRO ALVES F 39 F3539 5 SANTITREINOS 00:23:53 6 00:44:49 4 00:27:26 5 01:36:08
6 220 FLAVIA MIRANDA PEREIRA DIALUCCI F 39 F3539 6 TIME IGOR DIALUCCI 00:21:38 4 00:46:58 5 00:31:09 6 01:39:45
7 215 THAINA DE OLIVEIRA SPADA F 37 F3539 7 SANTITREINOS 00:20:36 2 00:51:57 7 00:35:35 7 01:48:08
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1 224 LORENA MENDES F 43 F4044 1 ÁPICE 00:22:10 1 00:40:00 1 00:27:15 1 01:29:25
2 223 PATRICIA ROSVADOSKI DA SILVA F 42 F4044 2 LOBO ASSESSORIA 00:26:23 3 00:41:12 2 00:30:01 2 01:37:36
3 221 ARANEIZA RODRIGUES DA SILVA TOALDO F 40 F4044 3 ÁPICE 00:25:28 2 00:44:31 3 00:30:26 3 01:40:25
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1 225 LUCIANA BORNEO DE ABREU F 45 F4549 1 APICE 00:18:09 1 00:47:07 3 00:27:34 1 01:32:50
2 226 JULIANA ELIAS CAIXE F 49 F4549 2 BODY SPORTS 00:20:27 2 00:48:44 4 00:30:39 3 01:39:50
3 312 TERESA CRISTINA F 46 F4549 3 TIME 00:23:47 3 00:46:22 2 00:31:00 4 01:41:09
4 285 MARCELA CARMEM DE SOUZA F 49 F4549 4 00:30:16 4 00:44:10 1 00:30:16 2 01:44:42

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 229 CRIS BORGES F 50 F5054 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:17:58 1 00:39:49 1 00:27:15 1 01:25:02
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1 227 LARISSA MENDONCA JARDIM E MARQUEZ F 57 F5559 1 BRAVA SPORT CENTER 00:22:33 1 00:50:07 1 00:35:58 1 01:48:38
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1 200 ANDREA VERGARA DA SILVA F 47 MTB 1 HEDONISTIC TREADMILL 00:28:26 1 00:47:20 1 00:26:55 1 01:42:41
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1 231 GABRIEL CABRAL DE ALMEIDA FERNANDES M 16 M1416 1 AVULSO 00:20:44 1 00:48:59 1 00:31:37 1 01:41:20
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1 232 LUIZ FELIPE GIAGIO M 18 M1719 1 LEANDRO MACEDO TRIATHLON 00:15:30 1 00:36:45 1 00:36:26 1 01:28:41
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1 234 WILSON  NETO M 23 M2024 1 CRAZY DO CERRADO 00:17:51 1 00:38:04 1 00:26:20 1 01:22:15
2 233 LUCAS CARVALHO M 22 M2024 2 ASSESSORIA RUNNERS 00:18:55 2 00:38:30 2 00:31:21 2 01:28:46
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1 239 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 1 AVULSO 00:15:20 1 00:37:08 3 00:23:54 2 01:16:22
2 235 JULIO CESAR DELGADO CAVALCANTE M 25 M2529 2 00:17:49 3 00:34:38 2 00:23:56 3 01:16:23
3 236 RENNER MARINHO M 25 M2529 3 PS TRI TEAM 00:22:13 9 00:34:35 1 00:22:45 1 01:19:33
4 241 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 27 M2529 4 CRAZY DO CERRADO 00:18:01 4 00:38:10 4 00:28:00 7 01:24:11
5 242 FELIPE JARDIM MARQUEZ M 28 M2529 5 EB ACESSORIA ESPORTIVA 00:18:26 5 00:39:01 7 00:26:47 5 01:24:14
6 238 VITOR RODOVALHO M 27 M2529 6 SANTITREINOS 00:21:22 7 00:38:40 6 00:26:23 4 01:26:25
7 304 HERBERT REZENDE M 27 M2529 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:19:37 6 00:38:23 5 00:31:32 9 01:29:32
8 309 MARCUS VINÍCIUS M 26 M2529 8 ANDRÉ VILLARINHO 00:26:43 10 00:44:14 9 00:27:21 6 01:38:18
9 237 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR M 26 M2529 9 AVULSO 00:21:27 8 00:46:41 10 00:30:13 8 01:38:21

10 240 PEDRO CABRAL DE ALMEIDA FERNANDES M 27 M2529 10 AVULSO 00:15:49 2 00:48:01 11 00:35:08 11 01:38:58
11 243 PEDRO JOSE DA SILVA ALMEIDA JUNIOR M 29 M2529 11 AVULSO 00:28:40 11 00:39:57 8 00:32:49 10 01:41:26

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 252 EDGAR BELLINI XAVIER M 34 M3034 1 MACIEL SPORTS 00:14:30 1 00:33:55 1 00:21:04 1 01:09:29

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS
FEM 20/24

FEM 25/29

FEM 30/34

FEM 35/39

FEM 40/44

FEM 45/49

FEM 50/54

FEM 55/59

FEM MTB

MASC 14/16

MASC 17/19

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34



2 248 MURILO DE MOURA E SILVA M 32 M3034 2 SANTIITREINOS 00:17:49 5 00:34:24 2 00:23:40 5 01:15:53
3 303 LUIS HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:31 2 00:37:51 8 00:23:42 7 01:16:04
4 250 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 4 ÁPICE 00:15:36 3 00:39:51 10 00:23:42 6 01:19:09
5 244 VITOR ALVES TOMAZ M 30 M3034 5 AVULSO 00:20:49 9 00:36:04 4 00:22:56 4 01:19:49
6 254 STAYLLON PATRICK DE SOUZA E SILVA M 34 M3034 6 SANTITREINOS 00:21:20 11 00:37:41 7 00:22:32 3 01:21:33
7 314 WEBER PEREIRA DE ALMEIDA FILHO M 30 M3034 7 00:22:01 13 00:36:01 3 00:24:02 8 01:22:04
8 270 KRAIN MELO M 34 M3034 8 00:20:22 8 00:37:01 6 00:26:50 10 01:24:13
9 307 MARCUS ARATAQUE M 31 M3034 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:19:36 7 00:36:51 5 00:29:32 12 01:25:59

10 255 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 10 BODY SPORTS ASSESSORIA 00:26:03 14 00:38:43 9 00:22:26 2 01:27:12
11 245 RAPHAEL ARGOLO LEAO M 30 M3034 11 AVULSO 00:18:46 6 00:44:06 12 00:25:56 9 01:28:48
12 251 DIOGO MENDES GONCALVES M 34 M3034 12 AVULSO 00:21:14 10 00:42:25 11 00:27:10 11 01:30:49
13 201 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 30 M3034 13 AVULSO 00:21:48 12 00:46:30 15 00:31:35 14 01:39:53
14 246 RODRIGO DE OLIVEIRA RIOS M 31 M3034 14 AVULSO 00:15:48 4 00:50:25 16 00:33:45 15 01:39:58
15 249 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 15 ÁPICE 00:27:42 16 00:44:39 13 00:30:26 13 01:42:47
16 247 FELIPE GOMES M 31 M3034 16 PORTO 3 00:26:34 15 00:46:27 14 00:47:25 16 02:00:26

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 257 PEDRO IVO PRADO ZORDAN M 35 M3539 1 CARCARA 00:12:50 1 00:33:22 1 00:21:53 2 01:08:05
2 313 JADER LUIZ GONÇALVES DA SILVA M 37 M3539 2 00:15:22 5 00:34:59 3 00:21:27 1 01:11:48
3 265 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 3 SOMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:13:40 2 00:36:45 5 00:24:16 4 01:14:41
4 267 ESTEVÃO DINIZ M 39 M3539 4 DINIZ 00:14:45 3 00:33:32 2 00:26:40 7 01:14:57
5 259 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 36 M3539 5 SANTITREINOS 00:14:47 4 00:35:35 4 00:25:27 6 01:15:49
6 308 YURI DEL LUCA M 35 M3539 6 00:18:39 7 00:37:06 7 00:22:13 3 01:17:58
7 262 LEANDRO RIBEIRO COSTA M 38 M3539 7 TEAM IGOR DIALUCCI 00:21:00 8 00:36:51 6 00:24:21 5 01:22:12
8 263 JOHNATAN ESPINOLA OLIVEIRA M 38 M3539 8 PINHEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:17 6 00:40:47 9 00:27:45 8 01:26:49
9 264 THIAGO DE OLIVEIRA WATANABE M 39 M3539 9 SUA 00:21:42 9 00:40:19 8 00:30:53 9 01:32:54

10 258 THIAGO SILVA M 35 M3539 10 AVULSO 00:30:15 10 00:42:05 10 00:32:48 10 01:45:08

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 275 FELIPE CALLAND DE ARAUJO ROSA M 42 M4044 1 AVULSO 00:12:20 1 00:32:54 1 00:21:45 1 01:06:59
2 272 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 2 AVULSO 00:15:27 4 00:33:04 2 00:24:18 3 01:12:49
3 276 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 42 M4044 3 LS PERFORMANCE 00:14:08 2 00:33:57 3 00:24:48 5 01:12:53
4 273 MAICOL COELHO LOURENCO M 42 M4044 4 PSTT 00:17:07 6 00:35:10 5 00:22:39 2 01:14:56
5 277 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 5 ÁPICE 00:17:13 7 00:35:02 4 00:25:11 6 01:17:26
6 280 FABIO FIGUEIREDO M 43 M4044 6 00:17:31 8 00:36:49 7 00:27:02 7 01:21:22
7 261 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 43 M4044 7 ARES PERFORMANCE 00:15:14 3 00:40:25 9 00:27:27 9 01:23:06
8 274 LUIS ALBERTO FERREIRA NEVES M 42 M4044 8 SANTI TREINOS 00:23:05 11 00:38:58 8 00:24:41 4 01:26:44
9 305 RODRIGO ELIAS M 41 M4044 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:17:40 9 00:44:51 10 00:27:08 8 01:29:39

10 269 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 10 VLS 00:16:02 5 00:36:15 6 00:38:15 12 01:30:32
11 278 ALEXANDRE BRANDAO SE M 43 M4044 11 HSS 00:19:06 10 00:52:28 11 00:31:33 10 01:43:07
12 281 HEWERTON DIAS SOARES M 44 M4044 12 AVULSO 00:24:18 12 00:53:11 12 00:31:42 11 01:49:11

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 282 SIMON MICHAEL HOPF M 45 M4549 1 MYPROCOACH 00:14:03 2 00:32:07 1 00:25:20 2 01:11:30
2 289 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 2 ZERO 61 00:13:27 1 00:35:12 2 00:24:52 1 01:13:31
3 291 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 3 MARCELO ROCHA 00:15:51 3 00:39:39 4 00:26:31 4 01:22:01
4 288 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 4 HEDONISTIC TREADMILL 00:20:23 5 00:36:57 3 00:26:27 3 01:23:47
5 283 ANDREI CIRILO GOMES M 45 M4549 5 FOSSEIS DO ASFALTO 00:27:32 8 00:47:00 6 00:26:50 5 01:41:22
6 292 CLEIDEMAR DE OLIVEIRA ARAUJO M 48 M4549 6 SUA 00:24:48 7 00:46:56 5 00:33:35 7 01:45:19
7 290 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 7 TUBAROES 00:21:17 6 00:49:00 8 00:36:22 8 01:46:39
8 287 ALYSON BARIANI FLEURY M 47 M4549 8 AVULSO 00:32:12 9 00:48:02 7 00:32:40 6 01:52:54
9 284 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 45 M4549 9 ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS 00:19:14 4 00:50:32 9 00:44:59 9 01:54:45

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 299 PAULO CAMPANHA SANTANA M 54 M5054 1 LEANDRO MACEDO 00:17:23 2 00:39:30 3 00:24:30 1 01:21:23
2 298 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 2 ACADEMIA TOP FITNNES ELETRICA J 00:17:12 1 00:39:08 2 00:27:12 4 01:23:32
3 296 GLAUCO ALVES E SANTOS M 51 M5054 3 APICE 00:19:57 6 00:36:41 1 00:27:04 3 01:23:42
4 293 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 50 M5054 4 TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:20:01 7 00:40:42 4 00:27:02 2 01:27:45
5 294 ROGERIO SACCO M 50 M5054 5 LM TRIATHLON 00:19:42 5 00:41:46 5 00:33:25 6 01:34:53
6 297 ALEXANDRE DUTRA DE MORAES M 52 M5054 6 FREEMOVIE 00:19:35 4 00:46:12 7 00:29:24 5 01:35:11
7 295 MARCIO NAZARENO RASSI PARANHOS M 51 M5054 7 DINIZMULTSPORTS 00:18:38 3 00:43:19 6 00:34:28 7 01:36:25

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
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T2
CL. 

CORRIDA
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1 300 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 1 QUINTALMULTSPORT 00:17:00 1 00:40:05 1 00:27:00 1 01:24:05

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
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1 301 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 1 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:20:45 1 00:39:45 1 00:29:43 1 01:30:13

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
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1 302 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 84 M8099 1 AVULSO 00:34:27 1 01:08:54 1 01:03:43 1 02:47:04

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 203 VALTER BARCELLOS COSTA M 42 MTB 1 AVULSO 00:17:08 1 00:45:02 2 00:31:38 4 01:33:48
2 205 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB 2 AVULSO 00:23:19 3 00:44:49 1 00:25:41 1 01:33:49
3 202 RAFAEL BORGES DE MAGALHAES M 37 MTB 3 ASSESSORIA SKULLS 00:22:31 2 00:52:48 4 00:30:11 2 01:45:30
4 204 RODNER HIKARI DE BARROS NAKASHIMA M 44 MTB 4 SANTITREINOS 00:29:34 4 00:49:36 3 00:30:20 3 01:49:30

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 411 ISABELA ORZIL F 49 F4549 - ANDRÉ VILLARINHO 00:24:01 1 01:19:31 5 00:53:17 4 02:36:49
2 402 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MEN F 39 F3539 - PORTO 3 00:32:43 2 01:16:24 2 00:49:37 1 02:38:44
3 416 KELLY MORAIS F 40 F4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:36:34 9 01:11:45 1 00:50:37 2 02:38:56
4 483 DIRCE MAIA F 45 F4549 - ILIMITADA 00:33:26 4 01:20:52 7 00:52:31 3 02:46:49
5 413 MARIA TEREZA F 42 F4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:34:09 6 01:17:13 3 00:57:38 7 02:49:00
6 405 CRISTIANE MACIEL F 43 F4044 1 ÁPICE 00:34:59 7 01:18:05 4 00:58:50 9 02:51:54
7 431 GIZELLE YARA FONSECA MUSSA DE FREITAS F 35 F3539 1 00:39:21 10 01:19:37 6 00:57:22 6 02:56:20
8 481 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 1 00:36:10 8 01:25:21 10 00:57:45 8 02:59:16
9 409 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 1 ANDRE VILLARINHO 00:45:07 15 01:22:35 8 00:55:55 5 03:03:37

10 412 KATIA CRASTECHINI F 47 F4549 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:39:45 11 01:24:06 9 01:00:30 10 03:04:21
11 415 NARA OLIVEIRA BANDEIRA F 38 F3539 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:33:09 3 01:27:13 12 01:05:39 13 03:06:01
12 407 PAULA REYS F 50 F5054 2 00:34:04 5 01:35:33 13 01:04:36 11 03:14:13
13 401 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 34 F3034 1 TIME 00:41:11 12 01:25:51 11 01:08:56 14 03:15:58
14 408 REGINA PURPER CUREAU F 53 F5054 3 PORTO 3 00:42:54 13 01:42:32 15 01:04:56 12 03:30:22
15 410 SORAYA MARIA VIEIRA DA SILVA F 60 F6064 1 PORTO 3 00:44:49 14 01:35:44 14 01:13:20 15 03:33:53

MASC 35/39

MTB MASC

MASC 40/44

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 60/64

MASC 65/69

MASC 80+

PROVA STANDARD
CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO + 
T1

CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA + 

T2
CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 464 MATHUES DINIZ M 34 M3034 - SANTITREINOS 00:19:55 2 01:00:33 2 00:37:00 1 01:57:28
2 480 VICENTE SARAIVA JR M 46 M4549 - 00:21:51 4 00:58:41 1 00:40:26 2 02:00:58
3 456 JOÃO CARLOS ALMEIDA M 47 M4549 - ZERO61 00:19:58 3 01:03:18 8 00:41:56 4 02:05:12
4 475 DIOGO VILLARINHO   M 30 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:18:47 1 01:04:36 14 00:42:21 6 02:05:44
5 430 IGOR ITAPÁ DE CARVALHO M 34 M3034 - 00:25:03 8 01:01:34 4 00:41:54 3 02:08:31
6 454 MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO M 44 M4044 1 ÁPICE 00:25:09 9 01:01:34 5 00:41:56 5 02:08:39
7 432 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 1 QVLN SPORTS 00:25:34 10 01:01:05 3 00:42:32 7 02:09:11
8 438 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 2 ÁPICE 00:23:52 7 01:03:48 11 00:44:42 13 02:12:22
9 447 SERGIO PORTILHO SIMAO M 42 M4044 3 SUPER TIME 00:26:02 11 01:03:45 10 00:43:43 10 02:13:30

10 436 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 4 00:26:51 14 01:02:59 6 00:45:03 15 02:14:53
11 417 CAUÃ SOUZA DINIZ M 18 M1719 1 00:22:07 5 01:04:25 13 00:48:28 28 02:15:00
12 485 JADSON BARROS LACERDA M 38 M3539 2 00:26:08 12 01:03:41 9 00:46:48 22 02:16:37
13 420 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 1 CRAZY DO CERRADO 00:26:57 16 01:05:29 17 00:46:01 19 02:18:27
14 450 VINICIUS PUGSLEY M 43 M4044 5 LS PERFORMANCE 00:29:14 21 01:03:16 7 00:45:59 18 02:18:29
15 439 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 40 M4044 6 TIME IGOR DIALUCCI 00:29:16 22 01:05:16 15 00:44:27 12 02:18:59
16 404 VINÍCIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 1 00:29:07 20 01:05:20 16 00:45:06 16 02:19:33
17 465 ROBSON FERREIRA DA SILVA M 53 M5054 1 DINIZ MULTISPORTES 00:29:29 23 01:08:09 24 00:44:11 11 02:21:49
18 427 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 33 M3034 2 CBMDF 00:27:26 17 01:12:31 33 00:43:17 9 02:23:14
19 453 LEONARDO DE MENEZES CURTY M 44 M4044 7 ÁPICE 00:26:55 15 01:08:30 26 00:48:00 27 02:23:25
20 434 HELIO MARTINS TEIXEIRA NETO M 36 M3539 3 DINIZ MULTOSPORTS 00:30:08 26 01:07:39 22 00:46:10 20 02:23:57
21 433 DIMAR E BARCELOS JUNIOR M 35 M3539 4 MA TRAINING 00:30:07 25 01:04:23 12 00:49:49 31 02:24:19
22 473 RODRIGO GEUS M 33 M3034 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:29:40 24 01:08:02 23 00:47:46 26 02:25:28
23 437 ALISSON PEREIRA CORTE M 30 M3034 4 MÁXIMA ASSESSORIA 00:36:51 43 01:06:52 20 00:42:44 8 02:26:27
24 459 RICARDO YEE M 47 M4549 1 AVULSO 00:32:07 32 01:08:10 25 00:46:50 23 02:27:07
25 461 RICARDO SANTANA M 47 M4549 2 ÁPICE 00:30:44 28 01:09:21 28 00:47:22 25 02:27:27
26 452 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 8 SANTITREINOS 00:37:24 48 01:06:09 18 00:46:29 21 02:30:02
27 440 WOLNEY ALVES RAMOS M 40 M4044 9 DINIZ MULTESPORRES 00:31:41 30 01:11:25 31 00:46:57 24 02:30:03
28 471 AVELINO MARQUES ALVES M 64 M6064 1 APICE 00:26:10 13 01:09:00 27 00:56:21 42 02:31:31
29 425 FELIPE AUGUSTO CAMPOS SOARES M 33 M3034 5 00:30:35 27 01:12:33 34 00:48:48 30 02:31:56
30 474 GUSTAVO LOURENÇO M 48 M4549 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:33:20 38 01:06:42 19 00:52:12 35 02:32:14
31 441 AURELIO TOALDO M 40 M4044 10 CPH 00:32:54 35 01:07:35 21 00:52:23 37 02:32:52
32 476 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:23:46 6 01:09:43 30 00:59:27 47 02:32:56
33 457 JORGE CORREIA M 46 M4549 4 ÁPICE 00:31:16 29 01:11:37 32 00:53:25 38 02:36:18
34 451 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 2 00:31:46 31 01:14:38 36 00:50:22 33 02:36:46
35 443 DAVI ALVARENGA BALDUINO ALA M 41 M4044 11 ÁPICE 00:27:54 19 01:22:01 49 00:48:41 29 02:38:36
36 462 ANDERSON NEVES NAVI M 49 M4549 5 ÁPICE 00:33:00 36 -------- 02:39:55 59 02:39:55
37 479 ALEXANDRE  JAIME M 31 M3034 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:37:27 49 01:15:03 37 00:51:59 34 02:44:29
38 478 ANDERSON BARROS M 51 M5054 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:27:35 18 01:15:50 40 01:01:13 51 02:44:38
39 477 PHIL JOHN OSULLIVAN M 51 M5054 4 ANDRÉ VILLARINHO 00:36:47 42 01:13:28 35 00:54:49 39 02:45:04
40 435 FRANCISCO PARAISO RIBEIRO DE PAIVA M 37 M3539 5 LS PERFORMANCE TEAM 00:34:35 39 01:21:26 48 00:50:09 32 02:46:10
41 444 RODRIGO DO PRADO ZAGO M 41 M4044 12 AVULSO 00:33:05 37 01:18:02 45 00:57:14 43 02:48:21
42 484 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO M 41 M4044 13 COACH RODRIGO RIBEIRO 00:32:14 33 01:15:30 38 01:00:45 50 02:48:29
43 429 ITIEL DE SOUZA AQUINO M 33 M3034 7 TIME ASSESSORIA 00:37:00 45 01:16:34 41 00:55:20 41 02:48:54
44 468 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 56 M5559 1 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:32:24 34 01:15:32 39 01:02:04 52 02:50:00
45 455 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 45 M4549 6 LOBO SOLITARIO 00:34:56 41 01:09:33 29 01:06:36 56 02:51:05
46 472 PEDRO PAULO TELHO M 24 M2024 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:34:49 40 01:17:35 42 00:59:36 48 02:52:00
47 448 LEANDRO CARLOS M 42 M4044 14 LC TREINAMENTO 00:36:54 44 01:29:45 55 00:45:24 17 02:52:03
48 445 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 41 M4044 15 ÁPICE 00:38:22 53 01:18:59 47 00:58:57 45 02:56:18
49 422 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 3 IRONGUIDES 00:37:16 46 01:24:10 53 00:55:11 40 02:56:37
50 424 SILAS SILVA E FONSECA JUNIOR M 32 M3034 8 4X TEAM 00:36:21 42 01:14:00 36 01:08:02 57 02:58:23
51 423 PAULO VECHINI MOMESSO M 32 M3034 8 REBOLLO ASSESSORIA 00:37:16 47 01:18:01 44 01:05:51 54 03:01:08
52 419 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 24 M2024 2 EDU MARIANO  CAVEIRA 00:42:53 55 01:18:58 46 01:00:39 49 03:02:30
53 466 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 54 M5054 5 SAUDE  PERFORMANCE 00:42:32 54 01:22:42 50 00:59:12 46 03:04:26
54 460 SYLVIO DE SOUZA FERREIRA M 47 M4549 7 ÁPICE 00:38:16 52 01:17:46 43 01:08:42 57 03:04:44
55 469 MARCIO ROBERTO FERNANDES BARBOSA M 56 M5559 2 ZEROMEIAUM 00:37:31 50 01:24:00 52 01:04:00 53 03:05:31
56 426 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 34 M3034 9 00:50:12 59 01:23:25 51 00:52:15 36 03:05:52
57 470 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 2 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:58 51 01:27:26 54 01:06:08 55 03:11:32
58 458 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 8 AVULSO 00:45:11 56 01:30:52 56 00:58:41 44 03:14:44
59 482 THIAGO FAQUINELI TIMÓTEO M 38 M3539 6 00:47:26 57 01:45:50 58 00:44:50 14 03:18:06
60 467 MÁRCIO GABRIEL RIBEIRO M 54 M5054 6 PORTO 3 00:48:01 58 01:35:20 57 01:13:31 58 03:36:52
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1 401 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 34 F3034 1 TIME 00:41:11 1 01:25:51 1 01:08:56 1 03:15:58
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T2
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1 431 GIZELLE YARA FONSECA MUSSA DE FREITAS F 35 F3539 1 00:39:21 2 01:19:37 1 00:57:22 1 02:56:20
2 415 NARA OLIVEIRA BANDEIRA F 38 F3539 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:33:09 1 01:27:13 2 01:05:39 2 03:06:01
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1 405 CRISTIANE MACIEL F 43 F4044 1 ÁPICE 00:34:59 1 01:18:05 1 00:58:50 1 02:51:54
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CORRIDA
TEMPO

1 412 KATIA CRASTECHINI F 47 F4549 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:39:45 11 01:24:06 9 01:00:30 10 03:04:21
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1 481 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 1 00:36:10 2 01:25:21 1 00:57:45 1 02:59:16
2 407 PAULA REYS F 50 F5054 2 00:34:04 1 01:35:33 2 01:04:36 2 03:14:13
3 408 REGINA PURPER CUREAU F 53 F5054 3 PORTO 3 00:42:54 3 01:42:32 3 01:04:56 3 03:30:22
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1 409 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 1 ANDRE VILLARINHO 00:45:07 1 01:22:35 1 00:55:55 1 03:03:37
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1 410 SORAYA MARIA VIEIRA DA SILVA F 60 F6064 1 PORTO 3 00:44:49 1 01:35:44 1 01:13:20 1 03:33:53
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CORRIDA + 

T2
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1 417 CAUÃ SOUZA DINIZ M 18 M1719 1 00:22:07 5 01:04:25 13 00:48:28 28 02:15:00
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1 472 PEDRO PAULO TELHO M 24 M2024 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:34:49 40 01:17:35 42 00:59:36 48 02:52:00
2 419 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 24 M2024 2 EDU MARIANO  CAVEIRA 00:42:53 55 01:18:58 46 01:00:39 49 03:02:30
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1 420 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 1 CRAZY DO CERRADO 00:26:57 16 01:05:29 17 00:46:01 19 02:18:27
2 476 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:23:46 6 01:09:43 30 00:59:27 47 02:32:56
3 422 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 3 IRONGUIDES 00:37:16 46 01:24:10 53 00:55:11 40 02:56:37
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1 404 VINÍCIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 1 00:29:07 20 01:05:20 16 00:45:06 16 02:19:33
2 427 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 33 M3034 2 CBMDF 00:27:26 17 01:12:31 33 00:43:17 9 02:23:14
3 473 RODRIGO GEUS M 33 M3034 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:29:40 24 01:08:02 23 00:47:46 26 02:25:28
4 437 ALISSON PEREIRA CORTE M 30 M3034 4 MÁXIMA ASSESSORIA 00:36:51 43 01:06:52 20 00:42:44 8 02:26:27
5 425 FELIPE AUGUSTO CAMPOS SOARES M 33 M3034 5 00:30:35 27 01:12:33 34 00:48:48 30 02:31:56
6 479 ALEXANDRE  JAIME M 31 M3034 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:37:27 49 01:15:03 37 00:51:59 34 02:44:29
7 429 ITIEL DE SOUZA AQUINO M 33 M3034 7 TIME ASSESSORIA 00:37:00 45 01:16:34 41 00:55:20 41 02:48:54
8 424 SILAS SILVA E FONSECA JUNIOR M 32 M3034 8 4X TEAM 00:36:21 42 01:14:00 36 01:08:02 57 02:58:23
9 423 PAULO VECHINI MOMESSO M 32 M3034 9 REBOLLO ASSESSORIA 00:37:16 47 01:18:01 44 01:05:51 54 03:01:08

10 426 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 34 M3034 10 00:50:12 59 01:23:25 51 00:52:15 36 03:05:52
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T2
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CORRIDA
TEMPO

1 432 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 1 QVLN SPORTS 00:25:34 10 01:01:05 3 00:42:32 7 02:09:11
2 485 JADSON BARROS LACERDA M 38 M3539 2 00:26:08 12 01:03:41 9 00:46:48 22 02:16:37
3 434 HELIO MARTINS TEIXEIRA NETO M 36 M3539 3 DINIZ MULTOSPORTS 00:30:08 26 01:07:39 22 00:46:10 20 02:23:57
4 433 DIMAR E BARCELOS JUNIOR M 35 M3539 4 MA TRAINING 00:30:07 25 01:04:23 12 00:49:49 31 02:24:19
5 435 FRANCISCO PARAISO RIBEIRO DE PAIVA M 37 M3539 5 LS PERFORMANCE TEAM 00:34:35 39 01:21:26 48 00:50:09 32 02:46:10
6 482 THIAGO FAQUINELI TIMÓTEO M 38 M3539 6 00:47:26 57 01:45:50 58 00:44:50 14 03:18:06
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1 454 MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO M 44 M4044 1 ÁPICE 00:25:09 9 01:01:34 5 00:41:56 5 02:08:39
2 438 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 2 ÁPICE 00:23:52 7 01:03:48 11 00:44:42 13 02:12:22
3 447 SERGIO PORTILHO SIMAO M 42 M4044 3 SUPER TIME 00:26:02 11 01:03:45 10 00:43:43 10 02:13:30
4 436 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 4 00:26:51 14 01:02:59 6 00:45:03 15 02:14:53
5 450 VINICIUS PUGSLEY M 43 M4044 5 LS PERFORMANCE 00:29:14 21 01:03:16 7 00:45:59 18 02:18:29
6 439 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 40 M4044 6 TIME IGOR DIALUCCI 00:29:16 22 01:05:16 15 00:44:27 12 02:18:59
7 453 LEONARDO DE MENEZES CURTY M 44 M4044 7 ÁPICE 00:26:55 15 01:08:30 26 00:48:00 27 02:23:25
8 452 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 8 SANTITREINOS 00:37:24 48 01:06:09 18 00:46:29 21 02:30:02
9 440 WOLNEY ALVES RAMOS M 40 M4044 9 DINIZ MULTESPORRES 00:31:41 30 01:11:25 31 00:46:57 24 02:30:03

10 441 AURELIO TOALDO M 40 M4044 10 CPH 00:32:54 35 01:07:35 21 00:52:23 37 02:32:52
11 443 DAVI ALVARENGA BALDUINO ALA M 41 M4044 11 ÁPICE 00:27:54 19 01:22:01 49 00:48:41 29 02:38:36
12 444 RODRIGO DO PRADO ZAGO M 41 M4044 12 AVULSO 00:33:05 37 01:18:02 45 00:57:14 43 02:48:21
13 484 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO M 41 M4044 13 COACH RODRIGO RIBEIRO 00:32:14 33 01:15:30 38 01:00:45 50 02:48:29
14 448 LEANDRO CARLOS M 42 M4044 14 LC TREINAMENTO 00:36:54 44 01:29:45 55 00:45:24 17 02:52:03
15 445 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 41 M4044 15 ÁPICE 00:38:22 53 01:18:59 47 00:58:57 45 02:56:18
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1 459 RICARDO YEE M 47 M4549 1 AVULSO 00:32:07 32 01:08:10 25 00:46:50 23 02:27:07
2 461 RICARDO SANTANA M 47 M4549 2 ÁPICE 00:30:44 28 01:09:21 28 00:47:22 25 02:27:27
3 474 GUSTAVO LOURENÇO M 48 M4549 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:33:20 38 01:06:42 19 00:52:12 35 02:32:14
4 457 JORGE CORREIA M 46 M4549 4 ÁPICE 00:31:16 29 01:11:37 32 00:53:25 38 02:36:18
5 462 ANDERSON NEVES NAVI M 49 M4549 5 ÁPICE 00:33:00 36 -------- 02:39:55 59 02:39:55
6 455 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 45 M4549 6 LOBO SOLITARIO 00:34:56 41 01:09:33 29 01:06:36 56 02:51:05
7 460 SYLVIO DE SOUZA FERREIRA M 47 M4549 7 ÁPICE 00:38:16 52 01:17:46 43 01:08:42 57 03:04:44
8 458 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 8 AVULSO 00:45:11 56 01:30:52 56 00:58:41 44 03:14:44
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1 465 ROBSON FERREIRA DA SILVA M 53 M5054 1 DINIZ MULTISPORTES 00:29:29 23 01:08:09 24 00:44:11 11 02:21:49
2 451 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 2 00:31:46 31 01:14:38 36 00:50:22 33 02:36:46
3 478 ANDERSON BARROS M 51 M5054 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:27:35 18 01:15:50 40 01:01:13 51 02:44:38
4 477 PHIL JOHN OSULLIVAN M 51 M5054 4 ANDRÉ VILLARINHO 00:36:47 42 01:13:28 35 00:54:49 39 02:45:04
5 466 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 54 M5054 5 SAUDE  PERFORMANCE 00:42:32 54 01:22:42 50 00:59:12 46 03:04:26
6 467 MÁRCIO GABRIEL RIBEIRO M 54 M5054 6 PORTO 3 00:48:01 58 01:35:20 57 01:13:31 58 03:36:52
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1 468 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 56 M5559 1 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:32:24 34 01:15:32 39 01:02:04 52 02:50:00
2 469 MARCIO ROBERTO FERNANDES BARBOSA M 56 M5559 2 ZEROMEIAUM 00:37:31 50 01:24:00 52 01:04:00 53 03:05:31
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1 471 AVELINO MARQUES ALVES M 64 M6064 1 APICE 00:26:10 13 01:09:00 27 00:56:21 42 02:31:31
2 470 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 2 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:58 51 01:27:26 54 01:06:08 55 03:11:32

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 55/59

MASC 60/64

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44


	Planilha2

